636/2024-54787(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Большая Московская улица, дом 73, Великий Новгород, 173020

http://novgorod.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

Великий Новгород Дело № А44-4986/2024

30 сентября 2024 года

Руководствуясь статьями 167-171, 228, 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

р е ш и л :

взыскать с общества с ограниченной ответственностью «Северо-Западное

предприятие «Амека»» (ИНН 5318007889, ОГРН 1065336006911, адрес: 174210,

Новгородская обл., Чудовский р-н, г.Чудово, ул.Гречишникова, д.4) в пользу Ассоциации

«Саморегулируемая организация строителей Новгородской области «Стройбизнесинвест»

(ИНН 5321132897, ОГРН 1095300000102, адрес: 173001, Великий Новгород, ул.

Стратилатовская, д. 17, кабинет 309) задолженность по уплате регулярных членских

взносов в сумме 30 000 руб. за 1,2  квартал 2024 года, расходы по оплате государственной

пошлины в сумме 2 000 руб.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение арбитражного суда может быть обжаловано в Четырнадцатый

арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его

принятия.

По заявлению лица, участвующего в деле, арбитражный суд составляет

мотивированное решение.

Заявление о составлении мотивированного решения арбитражного суда может

быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения, принятого в порядке

упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

Мотивированное решение арбитражного суда изготавливается в течение пяти дней

со дня поступления от лица, участвующего в деле, соответствующего заявления.

Судья А.Д. Самарин

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России

Дата 14.05.2024 4:15:59
Кому выдана Самарин Андрей Дмитриевич